
WYCIECZKA DO WILNA + TROKI 

Wilno – perła północno-wschodniej Europy 

       Wilno – serce historii i kultury 

Wilno, stolica Litwy, to miasto pełne historii, kultury i malowniczych zakątków. 
Wspaniałe zabytki, Sanktuarium Matki Boskiej Ostrobramskiej, imponujący kompleks 
Uniwersytetu Wileńskiego, urokliwe zaułki i malownicza rzeka Wilia sprawiają, że Wilno 
należy do najpiękniejszych miast Europy. 

      Troki – malownicze miasto nad jeziorem 

Troki to urokliwe miasteczko z bogatą historią i kulturą Karaimów. Słynie z malowniczego 
zamku położonego nad jeziorem Galwe, który uznawany jest za jeden z najbardziej 
fotogenicznych zamków krajów nadbałtyckich. 

  Dlaczego warto wybrać się z nami? 

    Bezpieczeństwo i doświadczenie — ponad 30 lat w branży 

                     Noclegi ze śniadaniem bufetowym — komfortowe hotele 

        Zwiedzanie Wilna i Trok „od podszewki” 

         Wygodny i szybki przejazd 

  

                RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI 

      1 dzień – wyjazd i przejazd do Wilna 
Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy 
Przejazd do Wilna 
Zakwaterowanie w hotelu 

             Nocleg 



 

 

      2 dzień – Wilno: Cmentarz na Rossie, Republika Zarzecza, Stare Miasto 

Po śniadaniu zwiedzanie Wilna: 

         Cmentarz na Rossie – groby polskich żołnierzy i grób z sercem Józefa Piłsudskiego 

      Republika Zarzecza – dzielnica artystów 

               Wieża Telewizyjna z panoramiczną platformą widokową 

         Spacer po Starym Mieście (UNESCO) 

             Nocleg 



 

      3 dzień – Wilno: zabytki Starego Miasta 

     Plac Katedralny – z imponującą Archikatedrą 

    Pomnik Giedymina – założyciela Wilna 

    Zamek Górny z Basztą Giedymina – symbol miasta 

     Rynek Starego Miasta – spacer i lokalna atmosfera 

       Pomnik Adama Mickiewicza – hołd wielkiemu poecie 

     Kościół św. Anny – gotyckie arcydzieło 

     Kościół Bernardynów – barokowy kościół w centrum 

     Kościół św. Jana – jeden z najstarszych w Wilnie 

     Kościół św. Kazimierza – barokowy perła architektury 

   Kaplica Ostrej Bramy – słynny obraz Matki Boskiej Ostrobramskiej 

      Muzeum Adama Mickiewicza – historia i literatura 

    Uniwersytet Wileński – dziedzińce i zabytkowe gmachy 

     Kościół św. Teresy – piękny barokowy wystrój 

     Cerkiew Świętego Ducha – cerkiew prawosławna 

      Czas wolny – odpoczynek lub samodzielne zwiedzanie 

             Nocleg 



 

           4 dzień – Troki i powrót do Polski 

         Spacer ulicą Karaimską 

      Zwiedzanie Zamku na jeziorze Galwe 

         Możliwość rejsu po jeziorze (dla chętnych) 
Czas wolny 

Powrót do Polski 🇵🇱 w godzinach nocnych/rannych 



 

 

                     ZAKWATEROWANIE 

2 noclegi w hotelu 

Pokoje 2–3 os. z łazienkami         
Możliwa dostawka w pokojach 3-osobowych 

      Cena wycieczki 
Od 1390 zł + dodatkowo 40 € 

 


